
通信工程专业应用型人才培养方案 

一、专业介绍 

信息产业及信息技术是 21 世纪最主要的发展领域之一，通信技术作为信息

产业的重要支柱，更是世界各国竞相努力发展的重点。通信工程专业属于工学中

的电子信息类，主要研究信号的处理、信息的传输、计算机通信、移动网络、无

线通信、交换与通信网等方面的理论知识和工程应用问题。 

我校通信工程专业起源于安徽工程大学机电学院（独立学院），于 2011 年开

始招生。自 2016 年学校转设为安徽信息工程学院后，该专业获得了更大的发展，

师资队伍、实验条件等均有很大提升，近年来已向社会输送了大量的通信人才。

通信工程专业现为省级特色专业，按照学校培养应用型人才的定位，突出实践教

学地位，推行校企结合的人才培养模式，积极寻求校企合作契机，加强校企之间

的文化融合。与此同时注重学生创新设计能力培养，积极组织和大力支持学生参

加校内外各类学科竞赛以及学生科技创新实践活动，面向学生常年开放创新实验

室，为学生科技创新提供必要条件。 

本专业就业面宽，毕业生绝大部分进入本省及外地的通信运营商、服务商、

设备商等相关公司，从事通信设备的研发设计与维护、嵌入式设备的设计及通信

网络的设计与维护、对网络数据或客户数据做相应的分析处理等工作，一部分毕

业生选择攻读硕士研究生来继续深造。通信工程专业主要就业岗位有通信工程师、

网络工程师、运维工程师、数据库管理工程师、嵌入式工程师、物联网工程师、

射频工程师、FPGA 工程师等。 

二、培养目标 

培养具有扎实的数学、自然科学和通信工程专业知识，良好的人文社会科学

素养和社会责任感，具备良好的学习能力、工程实践能力、专业能力、沟通能力、

创新意识、团队合作精神以及一定的国际视野，能在电子与通信及相关领域从事

科学研究、工程设计、设备制造、网络运营、技术管理等工作的高素质工程技术

人才。本专业毕业生能够从事通信设备和网络系统以及相关模拟与数字电路、软

件与硬件等方面的技术开发、工程应用、科学研究、管理和教育等工作，能持续

学习与发展，并积极服务国家与社会。 



学生毕业 5 年后在社会与专业领域预期达到以下具体目标： 

1.能够综合运用知识、分析、设计开发、研究、使用现代工具、终身学习的

能力，在工作中发挥作用，得到认可，提高技术职称； 

2.能够根据国际环境、前沿技术和社会发展状况，综合运用分析、设计、研

究的能力，产生创新成果，成为创新型人才； 

3.能够就关键问题与专业人士进行沟通、协调团队关系、进行项目管理，成

为复合型人才； 

4.能够综合分析和考虑工程与社会、环境和可持续发展、职业规范、个人和

团队利益、项目管理等多方面因素，权衡利弊，做出明智的判断与决定，成为团

队的骨干或领导； 

5.能够注重职业规范、诚实守信、注重质量、保守秘密，对科学技术进步和

社会发展产生积极影响，成为社会、国家和国防建设的可靠有用之才。 

三、毕业要求 

毕业要求 1：工程知识：能够将数学、自然科学、工程基础和专业知识用于

解决通信工程领域复杂工程问题。 

毕业要求 2：问题分析：能够应用数学、自然科学和工程科学的基本原理，

识别、表达、并通过文献研究分析通信工程领域复杂工程问题，以获得有效结论。 

毕业要求 3：设计/开发解决方案：能够设计针对通信工程领域复杂工程问题

的解决方案，设计满足特定需求的系统、单元（部件）或工艺流程，并能够在设

计环节中体现创新意识，考虑社会、健康、安全、法律、文化以及环境等因素。 

毕业要求 4：研究：能够基于科学原理并采用科学方法对通信工程领域复杂

工程问题进行研究，包括设计实验、分析与解释数据并通过信息综合得到合理有

效的结论。 

毕业要求 5：使用现代工具：能够针对通信工程领域复杂工程问题，开发、

选择与使用恰当的技术、资源、现代工程工具和信息技术工具，包括对通信工程

领域复杂工程问题的预测与模拟，并能够理解其局限性。 

毕业要求 6：工程与社会：能够基于工程相关背景知识进行合理分析，评价

专业工程实践和通信工程领域复杂工程问题解决方案对社会、健康、安全、法律

以及文化的影响，并理解应承担的责任。 



毕业要求 7：环境和可持续发展：能够理解和评价针对通信工程领域复杂工

程问题的专业工程实践对环境、社会可持续发展的影响。 

毕业要求 8：职业规范：具有人文社会科学素养、社会责任感，能够在通信

工程领域工程实践中理解并遵守工程职业道德和规范，履行责任。 

毕业要求 9：个人和团队：能够在多学科背景下的团队中承担个体、团队成

员以及负责人的角色。 

毕业要求 10：沟通：能够就通信工程领域复杂工程问题与业界同行及社会

公众进行有效沟通和交流，包括撰写报告和设计文稿、陈述发言、清晰表达或回

应指令。并具备一定的国际视野，能够在跨文化背景下进行沟通和交流。 

毕业要求 11：项目管理：理解并掌握通信工程领域工程管理原理与经济决

策方法，并能在多学科环境中应用。 

毕业要求 12：终身学习：具有自主学习和终身学习的意识，有不断学习和

适应发展的能力。 

四、专业方向 

移动通信方向。 

五、学制与学位 

学制：本科 4 年。 

修业年限：3—6 年，创业休学的修业年限为 8 年。 

授予学位：工学学士。 

六、学分要求 

规定毕业总学分：177.5 学分（含综合素质 2 学分、社会责任教育 4 学分）。 

其中： 

类别 学分 比例（%） 

通识课 62.5 35.2 

专业基础课 
学科基础课 27 15.2 

专业核心课 20.5 11.6 

专业方向课 10.5 5.9 

专业选修课 8 4.5 

公共选修课 8 4.5 

集中实践教学环节 35 19.7 

综合素质学分 2 1.1 



社会责任教育学分 4 2.3 

合计 177.5 100 

七、主干学科、主要课程、专业核心课程 

主干学科：信息与通信工程、电子科学与技术、计算机科学与技术。 

主要课程：高等数学 I、线性代数 I、大学英语、概率论与数理统计 I、电路

分析、大学物理、模拟电子技术、数字电子技术、C 语言程序设计基础、工程制

图基础 I、信号与系统、FPGA 原理及应用、通信原理 I、面向对象语言程序设计、

通信电子线路、单片机原理及接口技术、算法导论、电磁场与电磁波。还包括主

要集中实践教学环节：MATLAB 仿真实践、通信与网络综合开发实践、企业实

习、毕业设计（论文）。 

专业核心课程：信号与系统、FPGA 原理及应用、通信原理 I、面向对象语

言程序设计、通信电子线路、单片机原理及接口技术、算法导论、电磁场与电磁

波。 

主要课程关系结构图如下： 

 

 

 



 

 

 



八、专业指导性培养计划表 

1.总表 

 

理论 实验 上机 课外
1 IAP1001 思想道德修养与法律基础 48 32 16 3 1-1 考查
2 IAP1002 中国近现代史纲要 32 16 16 2 1-2 考查
3 IAP1003 马克思主义基本原理概论 48 32 16 3 2-1 考查
4 IAP1004 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（1） 48 32 16 3 2-2 考查
5 IAP1005 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（2） 48 32 16 3 3-1 考查
6 IAP1006 形势政策（1） 16 4 12 0.5 1-1 考查
7 IAP1007 形势政策（2） 16 4 12 0.5 1-2 考查
8 IAP1008 形势政策（3） 16 4 12 0.5 2-1 考查
9 IAP1009 形势政策（4） 16 4 12 0.5 2-2 考查
10 BAS1001 大学生心理健康教育 16 16 1 1-1 考查
11 BAS1003 军事理论 36 36 1 1-1 考查
12 PHE1001 体育（1） 32 16 16 1 1-1 考查
13 PHE1002 体育（2） 32 16 16 1 1-2 考查
14 PHE1003 体育（3） 32 16 16 1 2-1 考查
15 PHE1004 体育（4） 32 16 16 1 2-2 考查
16 ENG1001 大学英语（1） 64 64 4 1-1 考试
17 ENG1002 大学英语（2） 64 64 4 1-2 考试
18 ENG1003 大学英语（3） 64 64 4 2-1 考试
19 ENG1004 大学英语（4） 32 32 2 2-2 考试
20 MTH1001 高等数学I（1） 90 90 5.5 1-1 考试
21 MTH1002 高等数学I（2） 96 96 6 1-2 考试
22 PHY1001 大学物理（1） 48 48 3 1-2 考试
23 PHY1002 大学物理（2） 48 48 3 2-1 考试
24 PHY1003 大学物理实验（1） 20 20 0.5 1-2 考查
25 PHY1004 大学物理实验（2） 20 20 0.5 2-1 考查
26 CQD1003 职场应用写作 16 16 1 2-1 CW 考查
27 CQD1007 职业能力与素养 16 16 1 2-2 CQ 考查
28 CQD1005 大学生就业指导 16 10 6 1 3-2 CQ 考查

创新创业类 29 CQD1006 创新与创意能力 32 16 16 2 1-2 CE 考查
计算机类 30 CSE1001 计算机应用基础 48 24 24 3 1-1 考查

1142 804 40 24 274 62.5

1 MEC2099 工程制图基础I 40 24 16 2 1-1 考试
2 INF2201 通信工程专业导论 8 8 0.5 1-1 CE 考查
3 CSE2004 C语言程序设计基础 64 40 24 3 1-1 考试
4 MTH2001 线性代数I 48 48 3 2-1 考试
5 MTH2003 概率论与数理统计I 48 48 3 2-2 考试
6 MTH3001 复变函数与积分变换 40 40 2.5 2-2 考试
7 INF2001 电路分析 60 60 3.5 1-2 考试
8 INF2002 电路分析实验 24 24 0.5 1-2 考查
9 INF2018 模拟电子技术 52 52 3 2-1 考试
10 INF2004 模拟电子技术实验 20 20 0.5 2-1 考查
11 INF2019 数字电子技术 48 48 3 2-1 考试
12 INF2006 数字电子技术实验 20 20 0.5 2-1 考查
13 INF3222 通信专业英语 32 32 2 3-1 考查

504 400 80 24 27

1 INF3002 信号与系统 64 54 10 3.5 2-2 考试
2 INF3513 FPGA原理及应用 40 12 28 1.5 3-2 PP 考试
3 INF3203 通信原理I 64 56 8 3.5 3-1 考试
4 INF3214 面向对象语言程序设计 40 30 10 2 3-1 考试
5 INF3215 通信电子线路 64 48 16 3.5 2-2 考试
6 INF2010 单片机原理及接口技术 56 8 48 2 2-2 SGL PP 考试
7 INF3216 算法导论 48 32 16 2.5 3-2 CE 考试
8 INF3217 电磁场与电磁波 32 28 4 2 3-1 考试

408 268 114 26 20.5

1 INF3218 近距离无线通信技术 40 40 2.5 3-2 考试
2 INF3219 移动通信 32 32 2 3-2 考试
3 INF3514 嵌入式系统及应用 56 16 40 2 3-1 SGL PP 考查
4 INF3220 多媒体通信技术 48 24 24 2 3-2 SMN 考试
5 INF3502 计算机网络与通信 40 32 8 2 3-1 考试

216 144 48 24 10.5

156 110 4 42 8

128 128 8

60周 35

2

4

2554

60周

考核
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开课
学期

教改
代码

素质
代码

1854 286 140 274

学分

177.5

课程类型

专
业
基
础
课

分类

思想政治教育类

军事体育健康类

外语类

数学类

物理类

职业素养类

学科基础课

专业核心课

社会责任教育学分

学时分配

合 计

合  计

合  计

合  计

序号 课程编号 课程名称 总学时

专业方向课

专业选修课
公共选修课

集中实践教学环节
综合素质学分

通
识
课



2.集中实践教学环节模块 

 

3.专业选修课模块 

 
4.综合素质与能力培养课程模块 

 
 

1 BAS1002 入学教育 1 1 1-1 考查
2 BAS1004 军事训练 2 1 1-1 考查
1 INF5005 认识实习 2 2 1-3 考查
2 INF5007 电子实训 2 2 1-3 考查
3 MEC5001 金工实习 2 2 2-1 考查
4 INF5006 电工实训 1 1 2-2 考查
5 INF5504 MATLAB仿真实践 2 2 2-3 考查
6 INF5503 单片机综合实训 2 2 2-3 CE 考查
7 INF5201 通信电路设计实践 1 1 3-1 PS 考查
8 INF5202 近距离无线通信技术课程设计 1 1 3-2 DD 考查
9 INF5203 通信与网络综合开发实践 4 4 3-3 PS 考查
1 INF5998 企业实习 24 6 4-1 考查
2 INF5999 毕业设计（论文） 16 10 4-2 DD 考查

60 35

考核
方式

周数 学分 开课学期
教改
代码

素质
代码

合  计

类别

基础实践

专业实践

综合实践

序号 课程编号 课程名称

理论 实验 上机 课外
1 MGT2404 生产运作管理 32 32 2 3-1 考查
2 MGT4002 统计学原理 32 16 16 1.5 3-1 考查
3 INF4101 物联网技术与应用 32 32 2 3-2 考查
4 INF4102 人工智能导论 32 32 2 3-1 考查
5 INF4103 数字图像处理 32 8 24 1 3-2 考查
6 INF4104 新型传感器 32 24 8 1.5 3-1 考查
7 INF4105 企业管理概论 32 32 2 3-1 考查
8 INF4106 计算机接口技术 32 24 8 1.5 3-2 考查
9 INF4207 网络优化 32 28 4 2 3-2 考查
10 INF4208 数据库原理与应用 44 26 18 2 3-2 考查
11 INF4209 数据分析与应用 48 24 24 2 3-1 考查
12 INF4206 光纤通信 32 32 2 3-2 考查
13 INF4210 随机过程 48 32 16 2.5 3-2 考查
14 INF4211 微波技术与天线 32 32 2 3-2 考查
15 INF4212 卫星通信 32 32 2 3-2 考查
16 INF4213 信号估值与检测 32 32 2 3-1 考查

556 438 76 42 30

学时分配

合  计 每生选修8学分

分类

专业大
类选修

专业
选修

序号 课程编号 课程名称 总学时 学分 开课学期 考核方式

素质代码 领域 序号 课程编号 课程名称 学分 基本教学目的

1 CQD1007 职业能力与素养 1
培养学生了解和掌握除专业知识之外的时间管理、计划管理、职业礼仪等
职业化能力及素养的构成及其基本应用方法。

2 CQD1005 大学生就业指导 1
帮助学生了解就业形势、端正就业心态、提高就业信息的获取、简历制作
、面试等准就业能力。

CW 交流与写作能力 3 CQD1003 职场应用写作 1 培养学生掌握职场常用通识写作文体类型的基本架构和写作技巧。

4 INF5203 通信与网络综合开发实践 4 通过若干个综合开发实验使得学生掌握通信网络的基本技能。

5 INF5201 通信电路设计实践 1 通过具体通信电路的设计使学生掌握设计的方法和要点。

6 INF3513 FPGA原理及应用 1.5 培养学生用所学知识进行FPGA项目实践的能力。

7 INF3514 嵌入式系统及应用 2
学生分组完成相应的设计任务，每一个任务均为实践中经常使用到的，使
每组学生在做具体项目中得到工程实践能力的提升。

8 INF2010 单片机原理及接口技术 2
培养学生具备单片机系统硬件电路的设计能力和程序设计能力，能够对单
片机系统进行方案制定、设计、编写程序及系统的调试的能力。

9 INF5202 近距离无线通信技术课程设计 1
让学生主要掌握物联网工程中与物联网通信和物联网开发和应用等必须的
基本技能。

10 INF5999 毕业设计（论文） 10
通过一个综合性很强的工程项目或实践项目开发，让学生掌握本专业毕业
生应具备的软硬件技能及设计书写规范性技能等。

11 CQD1006 创新与创意能力 2 引导学生形成创新思维的习惯，掌握常见的创新思维模式与基本方法。

12 INF3216 算法导论 2.5
让学生掌握各种数据组织结构、数据分析方法、计算机算法，理解算法在
计算中的作用。

13 INF2201 通信工程专业导论 0.5 让学生理解通信工程专业的知识体系架构和未来的发展方向。

14 INF5503 单片机综合实训 2 培养学生综合运用单片机相关知识，对较大项目的相关设计和开发能力。

31.5合  计

CQ

PS

PP

DD

CE

企业文化与职业素
养

专业实践技能

项目实践能力

设计与开发能力

创新创业素养



5.学习模式改革课程模块 

 

6.各环节学时学分分配表 

 

 

 

教改代码 教学模式 序号 课程编号 课程名称 学分 改革亮点

1 INF2010 单片机原理及接口技术 2
课程采用项目化教学，使每组学生在做具体项目中得到工程实践
能力的提升。

2 INF3514 嵌入式系统及应用 2
学生分组完成相应的设计任务，每一个任务均为实践中经常使用
到的，使每组学生在做具体项目中得到工程实践能力的提升。

SMN 研讨班 3 INF3220 多媒体通信技术 2
将课程内容进行分组，每次给出一个课题，每组进行讨论，每次
上课请一组学生代表上台进行讨论结果的展示与交流，老师进行
点评，其他学生提出不同意见。

6合  计

SGL 小组学习

理论 实验 上机 课外

804 40 24 274 868 1142 2 62.5

学科基础课 400 80 24 504 504 3 27

专业核心课 268 114 26 408 408 4.5 20.5

144 48 24 216 216 2 10.5

110 4 42 156 156 1.5 8

128 128 128 8

60周 35 35

2

4

2554

60周

学分

177.5

实践学
分占比

27.99%

类别

合  计

课内学时

2280

总学时 实践学分

48

集中实践教学环节

综合素质学分

社会责任教育学分

学时分配

通识课

专业基础课

1854 286 140 274

专业方向课

专业选修课

公共选修课



九、分学期安排专业指导性培养计划表 

第一学年 

 
 

第二学年 

 

 

 

 

 

 

理论 实验 上机 课外
1 IAP1001 思想道德修养与法律基础 48 32 16 3 考查 必修
2 IAP1006 形势政策（1） 16 4 12 0.5 考查 必修
3 BAS1001 大学生心理健康教育 16 16 1 考查 必修
4 BAS1003 军事理论 36 36 1 考查 必修
5 PHE1001 体育（1） 32 16 16 1 考查 必修
6 BAS1002 入学教育 1周 1 考查 必修
7 BAS1004 军事训练 2周 1 考查 必修
8 ENG1001 大学英语（1） 64 64 4 考试 必修 是
9 MTH1001 高等数学I（1） 90 90 5.5 考试 必修 是

10 CSE1001 计算机应用基础 48 24 24 3 考查 必修
11 CSE2004 C语言程序设计基础 64 40 24 3 考试 必修 是
12 MEC2099 工程制图基础I 40 24 16 2 考试 必修 是
13 INF2201 通信工程专业导论 8 8 0.5 考查 必修

462

3周
1 IAP1002 中国近现代史纲要 32 16 16 2 考查 必修
2 IAP1007 形势政策（2） 16 4 12 0.5 考查 必修
3 PHE1002 体育（2） 32 16 16 1 考查 必修
4 CQD1006 创新与创意能力 32 16 16 2 考查 必修
5 ENG1002 大学英语（2） 64 64 4 考试 必修 是
6 MTH1002 高等数学I（2） 96 96 6 考试 必修 是
7 PHY1001 大学物理（1） 48 48 3 考试 必修 是
8 PHY1003 大学物理实验（1） 20 20 0.5 考查 必修
9 INF2001 电路分析 60 60 3.5 考试 必修 是

10 INF2002 电路分析实验 24 24 0.5 考查 必修
424 320 44 60 23

1 INF5005 认识实习 2周 2 考查 必修
2 INF5007 电子实训 2周 2 考查 必修

4周 4

学期

秋

春

夏

序号 课程编号 课程名称 总学时

294 16 48 104

学分

26.5

考核
方式

学时分配

合  计 平均周学时：23

合  计

课程
属性

是否主
要课程

备注

合  计 平均周学时：24

理论 实验 上机 课外
1 MEC5001 金工实习 2周 2 考查 必修
2 IAP1003 马克思主义基本原理概论 48 32 16 3 考查 必修
3 IAP1008 形势政策（3） 16 4 12 0.5 考查 必修
4 PHE1003 体育（3） 32 16 16 1 考查 必修
5 ENG1003 大学英语（3） 64 64 4 考试 必修 是
6 PHY1002 大学物理（2） 48 48 3 考试 必修 是
7 PHY1004 大学物理实验（2） 20 20 0.5 考查 必修
8 CQD1003 职场应用写作 16 16 1 考查 必修
9 MTH2001 线性代数I 48 48 3 考试 必修 是

10 INF2018 模拟电子技术 52 52 3 考试 必修 是
11 INF2004 模拟电子技术实验 20 20 0.5 考查 必修
12 INF2019 数字电子技术 48 48 3 考试 必修 是
13 INF2006 数字电子技术实验 20 20 0.5 考查 必修

432

2周
1 IAP1004 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（1） 48 32 16 3 考查 必修
2 IAP1009 形势政策（4） 16 4 12 0.5 考查 必修
3 PHE1004 体育（4） 32 16 16 1 考查 必修
4 CQD1007 职业能力与素养 16 16 1 考查 必修
5 ENG1004 大学英语（4） 32 32 2 考试 必修 是
6 MTH2003 概率论与数理统计I 48 48 3 考试 必修 是
7 MTH3001 复变函数与积分变换 40 40 2.5 考试 必修
8 INF3215 通信电子线路 64 48 16 3.5 考试 必修 是
9 INF2010 单片机原理及接口技术 56 8 48 2 考试 必修 是

10 INF3002 信号与系统 64 54 10 3.5 考试 必修 是
11 INF5006 电工实训 1周 1 考查 必修

416

1周
1 INF5504 MATLAB仿真实践 2周 2 考查 必修 是
2 INF5503 单片机综合实训 2周 2 考查 必修

4周 4

合  计

合  计 平均周学时：24

学分

25

23

考核
方式

课程
属性

74

44

44

学时分配

平均周学时：25

合  计

学期

秋

春

夏

序号 课程编号 课程名称 总学时

328

298

60

是否主
要课程

备注



第三学年 

 
 

第四学年 

 

 

 

 

专业负责人：段  毅   签名：         

学院审核人：章敏凤   签名：         

学院：电气与电子工程学院            

理论 实验 上机 课外
1 IAP1005 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（2） 48 32 16 3 考查 必修
2 INF3217 电磁场与电磁波 32 28 4 2 考试 必修 是
3 INF3502 计算机网络与通信 40 32 8 2 考试 必修
4 INF3214 面向对象语言程序设计 40 30 10 2 考试 必修 是
5 INF3514 嵌入式系统及应用 56 16 40 2 考查 必修
6 INF3203 通信原理I 64 56 8 3.5 考试 必修 是
7 INF3222 通信专业英语 32 32 2 考查 必修
8 INF5201 通信电路设计实践 1周 1 考查 必修
9 专业选修课（1） 32 32 2 考查 选修

10 专业选修课（2） 48 24 24 2 考查 选修
392

1周
1 CQD1005 大学生就业指导 16 10 6 1 考查 必修
2 INF3218 近距离无线通信技术 40 40 2.5 考试 必修
3 INF3513 FPGA原理及应用 40 12 28 1.5 考试 必修 是
4 INF3219 移动通信 32 32 2 考试 必修
5 INF3220 多媒体通信技术 48 24 24 2 考试 必修
6 INF3216 算法导论 48 32 16 2.5 考试 必修 是
7 INF5202 近距离无线通信技术课程设计 1周 1 考查 必修
8 专业选修课（3） 32 28 4 2 考查 选修
9 专业选修课（4） 44 26 18 2 考查 选修

300

1周
1 INF5203 通信与网络综合开发实践 4周 4 考查 必修 是

4周 4

学期

春

夏

序号 课程编号 课程名称 总学时 学分
考核
方式

课程
属性

是否主
要课程

备注

合  计

16 21.5 平均周学时：22

合  计

学时分配

平均周学时：20204 32 58 6 16.5

秋

合  计 282 60 34

理论 实验 上机 课外
1 INF5998 企业实习 24周 6 考查 必修 是

24周 6

1 INF5999 毕业设计（论文） 16周 10 考查 必修 是
16周 10

课程
属性

合  计

学期

秋

春

序号 课程编号

合  计

是否主
要课程

备注
学时分配

课程名称 总学时 学分
考核
方式


